
RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER123

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
Pieza 1 242.77ANTICONGELANTE 1 LT MARCA PRESTONE

15121807/Anticongelante
242.77

H87/Pieza
Pieza 1 132.70LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA MARCA AXPRO

26101772/Limpiador de inyector
132.70

H87/Pieza
Pieza 1 166.60LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION MARCA AXPRO

26101772/Limpiador de inyector
166.60

H87/Pieza
Pieza 2 111.10SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS DE 1 LTS MARCA PRESTONE

25171502/limpiaparabrisas para automóviles
55.55

H87/Pieza
Pieza 1 236.60LIMPIADOR MULTIUSOS MARCA WD40

15121514/Lubricantes espray
236.60

H87/Pieza
Pieza 1 217.00LIQUIDO DE FRENOS 350 ML MARCA PRESTONE

15121509/Aceite de frenos
217.00

H87/Pieza
Pieza 1 836.60GARRAFA DE ACEITE 10W30 SINTETICO (5 LTRS) MARCA

CASTROL GTX
15121501/Aceite motor

836.60

H87/Pieza

Pieza 1 267.28FILTRO DE ACEITE MARCA BOSH
40161504/Filtros de aceite

267.28

H87/Pieza
Pieza 1 314.16FILTRO AIRE MARCA FRAM

40161505/Filtros de aire
314.16

H87/Pieza
Pieza 1 2,327.58JUEGO DE BALATAS DELANTERAS PARA AUTOMOVIL

DINAMIK
25171708/Freno de disco

2,327.58

H87/Pieza

Pieza 1 1,562.50JUEGO DE BALATAS TRASERAS FRITEK AUTOMOVIL
25171708/Freno de disco

1,562.50

H87/Pieza
Pieza 1 457.26FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO MARCA SAKURA

40161505/Filtros de aire
457.26

H87/Pieza
Pieza 1 393.58TORNILLO ESTABILIZADOR DERECHO MARCA SYD

31161500/Tornillos
393.58

H87/Pieza
Pieza 1 393.58TORNILLO ESTABILIZADOR IZQUIERDO MARCA SYD

31161500/Tornillos
393.58

H87/Pieza
Pieza 2 666.40BUJE DE HORQUILLA INFERIOR MARCA SYD

25172009/Buje de automóvil
333.20

H87/Pieza
S SERVICIO 1 1,522.66SERVICIO GENERAL

78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos

1,522.66

E48/Unidad de servicio

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

19/nov./2024 19:21:29
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos
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*************
*************
*************
*************
*************
*************

**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************

CFDI 4.0/Ingreso



RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER123

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS 30,000 KMS
CAMBIO DEL FILTRO DE ACEITE, FILTRO DE AIRE, FILTRO
DE A/ AIRE ACONDICIONADO, SUMINISTRO DE ACEITE AL
MOTOR, LIQUIDO DE FRENOS, ANTICONGELANTE,
SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS, LIMPIEZA DE CUERPO DE
ACELERACION, LIMPIEZA DE INYECTORES Y LAVADO DE
MOTOR

S SERVICIO 2 1,000.00SERVICIO GENERAL
78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos
CAMBIO DE TORNILLO ESTABILIZADOR

500.00

E48/Unidad de servicio

S SERVICIO 1 1,100.00SERVICIO GENERAL
78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos
CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS

1,100.00

E48/Unidad de servicio

S SERVICIO 2 1,000.00SERVICIO GENERAL
78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos
CAMBIO DE BUJE DE HORQUILLA INFERIOR

500.00

E48/Unidad de servicio

S SERVICIO 1 1,100.00SERVICIO GENERAL
78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos
CAMBIO DE BALATAS TRASERAS

1,100.00

E48/Unidad de servicio

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|363BF908-EABB-1041-BAD8-811BD5A010A8|2024-11-19T19:37:29|SCD110105654|FzkiQm4IDeSyVRaJHi30NBwOhMx/YymoCuLxCnJ87YkeHv3oq6+srTzmbhlaReghawxHPEiCvQFLGmvMm6jXJmS43MAT19RUXYaVunpt+iwIFx6SqQdHF9BzI63s6Ha
DfKXun3bIsQuWW8EFeK2CdukrRzPXZSXA9nk4ggqYuvnP2mLfE1s174JVzDZEGU0jBVenMe6g+sUYJq4TCn7OzeMEjL3vts+Gr+5+/OVYrzeO9d8zGqYx8T1MpxRK9sVi3yuQKeVPLluLZwYN6RaQ3zFzrBra6pE7euHc02dB3LT0Rm/2sWlCajfHCN59FMyYyxRITPv0
zyM/rPpADNgb0g==|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:
FzkiQm4IDeSyVRaJHi30NBwOhMx/YymoCuLxCnJ87YkeHv3oq6+srTzmbhlaReghawxHPEiCvQFLGmvMm6jXJmS43MAT19RUXYaVunpt+iwIFx6SqQdHF9BzI63s6HaDfKXun3bIsQuWW8EFeK2CdukrRzPXZSXA9nk4ggqYuvnP2mLfE1s174JVzDZEGU0jBVenMe
6g+sUYJq4TCn7OzeMEjL3vts+Gr+5+/OVYrzeO9d8zGqYx8T1MpxRK9sVi3yuQKeVPLluLZwYN6RaQ3zFzrBra6pE7euHc02dB3LT0Rm/2sWlCajfHCN59FMyYyxRITPv0zyM/rPpADNgb0g==

Sello digital del SAT:
VWTmaYw4zBJB2gQSxigXPQJOZfbJLem40zqf8zY1Np86+kxGE71tSm9wmvhM+Ow5H2ptJlrLXnSBU1GSweHXRzcxTVYZXKCLB9nuKWN+54WJL4wKweULttrHabdAECFe8BB4G3rXTEsQNJNoLIBwNoWdi9DVlwXgsz4BtrwlsvKu5UbwroPkG6zfsRtrtS7wiigjuU7
9bSeQ+po2/jA7mQ+N/QjRlryUSRX0UbeulTAPp0oNHC5GdBTdWYPl/xwWwt/sS/JB4iQXG8qjlUQrVs/7q2roAdEY7+3AhiPcdRP5XaRTOub6L8KaR8MWbgzM237ylqwyomqXVR6kaTU2/w==

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

19/nov./2024 19:21:29
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

14,048.37
2,247.74

Subtotal
002|IVA 16%

(Dieciséis mil doscientos noventa y seis pesos 11/100 m.n.)
PLACA: CM-330A-2  (AUTOMOVIL) 
MODELO:2023 NISSAN VERSA SENSE T/M 
SERIE: 3N1CN8AE2PL857783
SOLICITUD: RV1415-0504
KILOMETRAJE: 30279

16,296.11Total (MXN)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI.  Folio del SAT: 363BF908-EABB-1041-BAD8-811BD5A010A8
Fecha de certificación: 19/nov./2024 19:37:29  Certificado del emisor: 00001000000516466410  Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales  Lugar de expedición: 86287


